СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 189
От 02 ноября 2022 года

О назначении исполняющего обязанности

главы администрации муниципального образования
 «Большелуцкое сельское поселение»
 муниципального образования «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии с частями 2,12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 8 статьи 62 Устава МО «Большелуцкое сельское поселение», в связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Петрова Олега Викторовича, заместителя главы администрации муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области с 01 декабря 2022 года до момента назначения нового главы администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области.
2. Главе муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области Иванову Алексею Анатольевичу заключить с Петровым Олегом Викторовичем дополнительное соглашение к трудовому договору от 19 августа 2015 года № 117.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте МО «Большелуцкое сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                  А.А. Иванов

2